



Nordre Fasanvej 216 P/S

Skolebakken 7, kl. tv
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41236140

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2023

Erik Wihlborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordre Fasanvej 216 P/S

Skolebakken 7, kl. tv

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41236140

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Morten Bondo Christensen, formand

Erik Wihlborg

Jørgen Steen Andersen

Niels Bredstrup

Direktion

Erik Wihlborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive og udvikle ejendommen Nordre Fasanvej 216, København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 92 t.kr., mod et overskud på 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende i overensstemmelse med forventningen hertil samt tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastningskrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		231.564	169.875
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	74.781
Driftsresultat		231.564	244.656
Andre finansielle omkostninger		(140.023)	(164.930)
Årets resultat		91.541	79.726
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.541	79.726
Resultatdisponering		91.541	79.726

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		14.335.000	14.300.000
Materielle aktiver	1	14.335.000	14.300.000
Anlægsaktiver		14.335.000	14.300.000
Andre tilgodehavender		3.241	0
Periodeafgrænsningsposter		12.610	32.763
Tilgodehavender		15.851	32.763
Omsætningsaktiver		15.851	32.763
Aktiver		14.350.851	14.332.763

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		8.460.000	8.460.000
Overført overskud eller underskud		345.543	254.002
Egenkapital		8.805.543	8.714.002
Gæld til realkreditinstitutter		4.847.737	4.838.579
Langfristede gældsforpligtelser	2	4.847.737	4.838.579
Bankgæld		415.578	464.117
Deposita		114.300	112.155
Modtagne forudbetalinger fra kunder		83.712	78.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.560	84.938
Anden gæld		42.421	40.527
Kortfristede gældsforpligtelser		697.571	780.182
Gældsforpligtelser		5.545.308	5.618.761
Passiver		14.350.851	14.332.763
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	8.460.000	254.002	8.714.002
Årets resultat	0	91.541	91.541
Egenkapital ultimo	8.460.000	345.543	8.805.543

Noter

1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	14.036.848
Tilgange	35.000
Kostpris ultimo	14.071.848
Dagsværdireguleringer primo	263.152
Dagsværdireguleringer ultimo	263.152
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.335.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 3,5% i intervallet 3% til 4% pr. 31.12.2022, hvilket er højere end sidste år på 3,25%. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.767 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 2.356 t.kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 495 t.kr., i resultatet er der indeholdt forventede driftsomkostninger til opretholdelse af lejeniveauet for 157 t.kr.

Ejendommen består af blandet erhvervs- og beboelsesudlejning med hovedvægten på beboelsesudlejning. Ejendommen er begge beliggende i København N, 2200.

Lejemålet er boligudlejning og erhvervsudlejning hvorved lejer kan opsiges lejemålet med 3-6 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.847.737	5.095.000
	4.847.737	5.095.000

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme på 5.095 t.kr.

Selskabet har ejerpantebrev i ejendommen på nominelt 900 t.kr. som Jyske Bank har underpant i.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.335 t.kr. pr. 31.12.2022.
